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Duke u bazuar n€ dispozit€n e nenit 44 dhe nenit 53, paragrafin 1, te Ligjit per Procedurdn e Pergiithshme

Administrative, Nr.05lL-031, si dhe Vendimin e K€shillit te Pavarur Mbikeqyres per Sherbimin Civil te

Kosovds, me A.nr.58 412025,te dt. 19.06 .2025,Njesia per Menaxhirn e Burimeve Njetezore, merr :

VENDIM
Pir anulimin e konkursit me RNO00162771RPC00098r6

I. ANULOHET konkursi me numer t€ references RN000162771 RPC0009816, per poziten e punes.

,,Udheheq€s i Sektorit per Financa dhe Kontabilitet" nd Drejtorin per Financa, Ekonomi dhe Zhvillinr Rural-

ne Komun€n e Klines, i shpallur me dt. 10.01.2025, si dhe te giitha veprin-ret qe rrjedhin nga kjo procedLrre.

Il. Vendimi hyn€ n€ fuqi diten e nenshkrirnit.

Arsyetim

Keshilli i pavarur Mbikeqyr€s per Sh€rbimin Civil te Kosoves, me daten 19.06.2025, ka nxjerr vencitrirt

me A.nr.5g412025, n€permjet te cilit e ka anuluar konkursin me numer te references RN000162771

RpC0009g16, per poziten e pun6s "Udheheq€s i Sektorit per Financa dhe Kontabilitet" ne Drejtorin per

Financa, Ekonomi dhe Zhvillim Rural ne Komun€n e Klines, i shpallur me dt. 10.01.2025 dhe te giitha

veprimet qe rrjedhin nga kjo procedure, si dhe e ka obliguar kryetarin e Komunes dhe Njesine per

Menaxhimin e Burimeve Njerezore n€ Komunen e Klines qe t€ ndermerr te gjitha veprimet e nevojstime

me qellim te zbatimit te vendimit me A.nr.58412025,G dt.19.06.2025, brenda afatit prej pesembedhlete

(15) diteve.

Andaj, bazuar n€ rrethanat e lartpermendurat Nj€sine per Menaxl-rimin e Burirneve Njerezore rid Kotltundn

e Klin€s, vendosi si ne diapozitiv t€ ketij vendimi'

Kishillo Juridike: pala e pakdnaqur me k6t€ vendim, ka te drejt t€ ushtroj ankese, pran Keshillit te Pavarur

Mbikeqyres p€r sherbimin civit me seli n€ prishtine, brenda aiatit prej 30 ditesh, nga dita e pranimit td tii'

Kopja i d€rgohet:

- KPMSHCK-se:

- Kandidateve;

- Arkivit;
i Burinteve Njerezore


